МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНО-ХОРОВАЯ ШКОЛА № 4»  городского округа САМАРА

ПРИКАЗ

31.08.2020 г. № 79-д

О переводе
На основании решения педагогического совета №   5  от  29.05.2020 года
приказываю:

§ 1

      перевести во 2 классдля обучения по дополнительным
общеобразовательным предпрофессиональным программам в области
музыкального искусства следующих обучающихся:
«фортепиано»

1. Сальцину Василису
2. Меркулова Светозара
3. Землякову Арину
4. Бычкову Дарью
5. Клюеву Софию
6. Пименову Ксению
7. Масленникову Анею
8. Любенко Семёна

Струнные инструменты:

«гитара»

1. Исаеву Ксению
2. Шишкина Александра
3. ИметовуАсию
4. Фёдорову Кристину
5. Одаренко Дарью
6. Юрышеву Валерию
7. Вашурину Дарью
8. Тюленеву Варвару
9. Маркелова Семёна

«скрипка»

1. Мещерякову Елизавету

§ 2

      перевести в 3 классдля обучения по дополнительным
общеобразовательным предпрофессиональным программам в области
музыкального искусства следующих обучающихся:

«Фортепиано»:

1. Зинченко Глеба
2. Скебер Елену
3. Кузнецову Маргариту
4. Зайнулина Роберта
5. Лукаш Романа
6. Шило Алису
7. Ятманова Артема
8. Ятманову Валерию
9. Егорову Дарью
10. Сальникову Алёну
11. Яковлеву Анастасию
12. Наумову Анну
13. Митюрину Злату
14. Абросимову Софью

«Струнные инструменты»:

«гитара»

1. Егорова Артема
2. Самошкина Тимофея
3. Горшкова Николая
4. Колганова Даниила
5. Дорогову Веронику

§ 3

   перевести в 4 классдля обучения по дополнительным
общеобразовательным предпрофессиональным программам в области
музыкального искусства следующих обучающихся:

«Фортепиано»:
1. Загородникову Анастасию
2. Макевнину Марию
3. Махмутову Эллу
4. Постригань Яну

Струнные инструменты:

«гитара»
1. Горожанину Анну
2. Конькова Владимира
3. Малеванову Дарью
4. Попову Валерию
«скрипка»
1. Пчелинцеву Веронику
2. Хасанову Аделину
3. Шлычкову Алису

§ 4

      перевести в 5 классдля обучения по дополнительным
общеобразовательным предпрофессиональным программам в области
музыкального искусства следующих обучающихся:

«Фортепиано»:

1. Ермишкину Александру
2. Воронину Марину
3. Мизюрину Ольгу
4. Миронова Евгения
5. Нилову Ольгу

Струнные инструменты
«гитара»

1. Аривошкина Артема
2. Муханову Ксению
3. Темникова Кирилла
4. Шавлова Никиту
5. Ямщикова Ивана

«скрипка»
1. Алдареву Снежану

§ 5

перевести в 6 классдля обучения по дополнительным
общеобразовательным предпрофессиональным программам в области
музыкального искусства следующих обучающихся:

«Фортепиано»

1. Девяткину Валерию
2. Казандаеву Анастасию
3. Мифтиханову Полину
4. Мишенкову Софью